

کتاب مقدس خود را درک کنید

یادداشتهای پیشنهادی

اعمال 14

آنچه در این فصل خواهیم دید:

- نتایج موعظه پولس در قونیه.
- واکنش به معجزه پولس در لیستره.
- مخالفت خشونت آمیز باعث می شود پولس و برنابا به سمت یریه حرکت کنند.

1 فصل را بخوانید.

2 سوالاتی برای کمک به درک ما از این فصل

به هر مجموعه آیات در کتاب مقدس خود نگاه کنید. پاسخ سوالات را در زیر "یادداشتهایتان" بنویسید.

آیات	سوالات	یادداشتهای پیشنهادی
1 - 7	1. نتایج موعظه پولس و برنابا در قونیه چه بود؟	بسیاری از یهودیان و غیر یهودیان ایمان آوردند ، اما مخالفت شدیدی از یهودیان بی ایمان وجود داشت که مقامات شهری را نیز تحریک می کردند.
8 - 13.	2. هنگامی که پولس مرد لنگ در لیستره را شفا داد ، جمعیت چگونه واکنش نشان دادند؟	مردم به اشتباه فکر می کردند که پولس و برنابا خدایان رومی هستند و تاج و گاو را برای قربانی کردن آورده اند.
14 = 18.	3. پولس و برنابا چه گفتند که جلوی پرستش مردم را بگیرد؟	پولس گفت که او و برنابا مانند شما انسانی بیش نیستیم. وی از مردم خواست که از بتهای خود دور شوند و تنها خدای زنده ای که همه چیز را ایجاد کرده ایمان داشته باشند.
19 - 20.	4. یهودیان انطاکیه ، قونیه و مردم لیستره چگونه به پولس آسیب رساندند؟	مردم انطاکیه ، قونیه و لیستره پولس را سنگسار کردند و او را به عنوان مرده رها کردند ، اما او به طرز اعجاب انگیزی بهبود یافت.
21 - 23	5- چگونه پولس و برنابا مومنان را در سفر برگشت از راه لیستره ، قونیه و انطاکیه تشویق کردند؟	به آنها گفتند که به ایمان ادامه دهند ، و بدانند که از طریق بسیاری از گرفتاریها وارد پادشاهی خدا خواهیم شد و رهبران را برای کمک به آنها منصوب کردند.
24 - 28.	6. هنگام بازگشت به انطاکیه در سوریه ، پولس از چه مکانهایی عبور کرد؟ می توانید مکان های موجود در نقشه را در بخش 4 پیدا کنید.	پامفیلیه ، پرجه و آتالیه.

کتاب مقدس خود را درک کنید یادداشتهای پیشنهادی

3

موضوع مرتبط از آیه 15 : خدا - خالق.

نگاهی به این آیات مرتبط ببندازید و این مضمون را از طریق کتاب مقدس مشاهده کنید.
آنچه را که از روند کار آموخته اید ، یادداشت کنید.

آیات	نکات اصلی
پیدایش 1 : 1	خداوند آسمانها و زمین را "در آغاز" آفرید.
خروج . 11 : 10	از آنجا که خداوند در شش روز بهشت و زمین را ساخت و در روز هفتم استراحت کرد ، روز هفتم را مقدس ساخت.
اول تواریخ 16 : 26	آسمان ها توسط خداوند ساخته شده اند و نه بتها.
مزامیر 33 : 6	خدا آسمان را با کلام خود آفرید.
اشعیا 45 : 18	خدا زمین را قابل سکونت قرار داد.
اعمال . 17 : 24	خداوند بهشت و زمین را ساخته و در ساختمانهای دست ساز زندگی نمی کند.
مکاشفه 4 : 11	از آنجا که خدا همه چیز را ساخته است ، او شایسته احترام ما است.

کتاب مقدس خود را درک کنید

یادداشتهای پیشنهادی

4 نقشه اولین سفر پولس

